
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 листопада 2017 року                                                                 № 382
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до Положення про
обласний фонд охорони навколишнього 
природного середовища
 
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні" та Бюджетного кодексу України
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
         1.  Внести зміни до пункту 4 Положення про обласний фонд охорони
навколишнього  природного  середовища,  затвердженого  рішенням  обласної
ради від 25 вересня 2011 року № 194 (із змінами), доповнивши його новим
абзацом такого змісту: 
         "Кошти  Фонду  можуть  спрямовуватись  на  реалізацію  цих  заходів  у
вигляді субвенції з обласного бюджету іншим бюджетам.".

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,
будівництва та використання природних ресурсів.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

